

YOURGLOBALEYE ApS

Esromgade 15, 3
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2015

Johan Burkal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YOURGLOBALEYE ApS

Esromgade 15, 3

2200 København N

CVR-nr: 32288340

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

DanskeBank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K.

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og sælge foto-dokumenterede markedsføringsmæssige optimeringsværktøjer via global web-infrastruktur.

Analyseaktiviteten sker med henblik på at optimere præsentationen af produkter i butiksmæssige sammenhænge, for herigennem at optimere salget. Håndteringen af billedokumentationen fra butik til YourGlobalEye er baseret på global web infrastruktur.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14-31.12.14 udviser et resultat på DKK -92.098 mod -379.847 for tiden 01.01.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 766.738.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, på trods af en væsentlig fremgang i bruttoresultatet ligesom den primære drift udviser et positivt resultat. Årets resultat er påvirket af at selskabet er i en udviklingsfase på produkt- og kundesiden. Ultimo 2015 forventes en omfattende optimering af selskabets web-infrastruktur gennemført, hvilket vil medføre en opskalering af virksomhedens kommercielle formåen.

For hele 2015 er budgetteret med et overskud på t.200 DKK.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balansesum 4 mio.kr.

Antal helårsansatte 12

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		980.689	
Bruttoresultat		980.689	
Personaleomkostninger	1	-910.927	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.490	
Resultat af ordinær primær drift		-67.728	
Øvrige finansielle omkostninger		-36.370	
Ordinært resultat før skat		-104.098	
Årets resultat		-104.098	

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		29.164	
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	29.164	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.836	
Materielle anlægsaktiver i alt		12.836	
Anlægsaktiver i alt		42.000	
Tilgodehavende skat		883.000	
Andre tilgodehavender		829.695	
Tilgodehavender i alt		1.712.695	
Likvide beholdninger		39.907	
Omsætningsaktiver i alt		1.752.602	
Aktiver i alt		1.794.602	

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		766.738	
Egenkapital i alt		766.738	
Anden gæld		1.027.864	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.027.864	
Gældsforpligtelser i alt		1.027.864	
Passiver i alt		1.794.602	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	880488	xxxxxx
Pensionsbidrag	15085	xxxxxx
Andre omkostninger til social sikring	14829	xxxxxx
	910402	xxxxxx

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	687452
Tilgang	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	687452
Af- og nedskrivning primo	-520798
Årets afskrivning	-137.490
Af- og nedskrivning ultimo	-658288
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29164

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og sælge foto-dokumenteret markedsføringsmæssige optimeringsværktøjer via global web-infrastruktur.

Analyseaktiviteten sker med henblik på at optimere præsentation af produkter i butiksmæssige sammenhænge, for herigennem at optimere salget. Håndtering af billeddokumentation fra butik til YourGlobalEye er baseret på en global web infrastruktur.

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14-31.12.14 udviser et resultat på DKK - 92.098 mod - 379.847 for tiden 01.01.13 – 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 766.738.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, på trods af en væsentlig fremgang i bruttoresultatet. Årets resultat er påvirket af at selskabet er i en udviklingsfase på produkt-kundesiden. Ultimo 2015 forventes en omfattende optimering af hele web-infrastrukturen gennemført, hvilket vil medføre en skalerbarhed af virksomheden.

For hele 2015 budgetteres med et overskud på t.200 DKK. Det budgetterede resultat for 2014 er ligeledes påvirket af, at det er selskabets opstarts- og udviklingsperiode. Det forventes at for 2015 og frem, at selskabet vil realisere positiv indtjening. På denne baggrund har ledelsen vurderet, at selskabets immaterielle aktiver og udskudt skatteaktiv er forsvarlig værdiansat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.